
Položkový rozpočet - Interiérové stavební úpravy učeben v objektu MŠ Lesní 859 v Orlové-Lutyni – vybavení učeben

Měrná 

jednotka

Množství

Poř. číslo Název položky Popis položky dvě učebny cena za 1 kus celkem cena za kus celkem

Šatna

Šatnový blok pro 5 dětí bez dvířek, se zadní zpevněnou stěnou, provedení 

BUK, dřevotříska
Ks 10 3290,00 32900,00 0,00 0,00

Výška šaten 135,5 cm

Výška sedu 32 cm

Šířka přihrádek 19,5 cm

nosnost do 200 kg

Provedení BUK, dřevotříska Ks 4 3600,00 14400,00 0,00 0,00

Šířka 120 cm

Výška 45 cm

Hloubka 45 cm

Provedení BUK, materiál dřevotříska Ks 6 929,00 5574,00 0,00 0,00

rozměr

123,5 x 33 x 30 cm

Zátěžová třída 31-32, nízká smyčka, snadno udržovatelný, odolný, certifikát 

nízké hořlavosti, melírovaný vzor - vhodný do šaten MŠ
Ks 2 4847,00 9694,00 1400,00 2800,00

Pavilon A  – 15 m2

Pavilon B  – 12 m2

Herna

Zátěžová třída 23, nízká smyčka, snadno udržovatelný, odolný, certifikát 

nízké hořlavosti, melírovaný vzor - vhodný do hracích prostor MŠ
Ks 2 10500,00 21000,00 4200,00 8400,00

Pavilon A  – 42 m2

Pavilon B  – 42 m2

Ložnice

Zátěžová třída 23, nízká smyčka, snadno udržovatelný, odolný, certifikát 

nízké hořlavosti, melírovaný vzor - vhodný do hracích prostor MŠ
Ks 2 12000,00 24000,00 4800,00 9600,00

Pavilon A  – 48 m2

Pavilon B  – 48 m2

7 Postýlky Postýlka 133 cm – antialergický omyvatelný materiál, váha 3 kg, lehce 

skladovatelná (stohovatelná), ve 4 barevných provedeních
Ks 50 659,00 32950,00 0,00 0,00

Skříňka na úschovu z kvalitní laminované dřevotřísky, provedení BUK, s 

dvířky
Ks 4 7890,00 31560,00 0,00 0,00

Šířka 142 cm

Výška 200 cm

Hloubka 62 cm

Vozík na lehátka kovové konstrukce, kompatibilní s úložnými prostorami na 

lůžkoviny a postýlky viz výše
Ks 4 659,00 2636,00 0,00 0,00

Nábytek

Servírovací vozík – konstrukce vozíku vyrobena z masivního bukového dřeva, 

police z laminované dřevotřísky v provedení BUK
Ks 2 2290,00 4580,00 0,00 0,00

Rozměr: Š 73 x H 45 x V 80 cm

Rozměr mezi policemi 39 cm

Konstrukce židlí z masivního dřeva, sedák a opěradlo z kvalitní trvanlivé 

překližky, ergonomický tvar přispívající ke zdravému vývoji dítěte během 

sezení

Ks 25 899,00 22475,00 0,00 0,00

Shodné s normou ČSN EN 1729-1

Barva červená, modrá, žlutá

Výška 31 cm

Konstrukce židlí z masivního dřeva, sedák a opěradlo z kvalitní trvanlivé 

překližky, ergonomický tvar přispívající ke zdravému vývoji dítěte během 

sezení

Ks 25 959,00 23975,00 0,00 0,00

Shodné s normou ČSN EN 1729-1

Barva červená, modrá, žlutá

Výška 35 cm

Stolová deska provedení BUK – obdélníková, dřevotříska s laminovaným 

povrchem
Ks 8 1250,00 10000,00 0,00 0,00

rozměr 125 x 80 cm se všemi rohy stolů bezpečnými a zaoblenými

Sada ze 4 ks nohou pro obdélníkové stolové desky, vyrobeny z masivního 

bukového dřeva
Sady 4 600,00 2400,00 0,00 0,00

Pro výšku stolu: 52 cm

Tvar: hranaté

Sada ze 4 ks nohou pro obdélníkové stolové desky, vyrobeny z masivního 

bukového dřeva
Sady 4 690,00 2760,00 0,00 0,00

Pro výšku stolu: 58 cm

Tvar: hranaté

Dodávky Montáže

1

2

3

Šatnové bloky pro 

pět dětí

Sedací botník na 

15 párů dětských 

bot s plastovým 

povrchem polic

Lavička šatnová

Koberec obšitý

Koberec obšitý

4

5

6

Koberec obšitý

9

Úložné prostory 

na lůžkoviny a 

plastové postýlky

Vozík na 15 

lehátek

10 Servírovací vozík

8

Dřevěné židle BUK

11

12

13 Dřevěný stůl BUK 

pro 6 dětí

Dřevěné židle BUK

14

15

Sada dřevěných 

nohou ke stolu

Sada dřevěných 

nohou ke stolu



Stolek s možností úložného prostoru z laminované dřevotřísky v provedení 

BUK. Pracovní deska obsahuje odnímatelnou část pro vložení plastových 

kontejnerů. Možnost zasunutí do spodní části stolku a odnímatelnou část 

položit na své místo, čímž se plocha stolové desky zvětší

Ks 2 3390,00 6780,00 0,00 0,00

Uzavřené úložné prostory, částečně se zamykatelnými dvířky nebo šuplíkem. 

Z laminované dřevotřísky v provedení BUK. Zaoblené rohy stolu

Ks 2 3790,00 7580,00 0,00 0,00

Rozměr: 150 x 60 x 75,5 cm (Š x H x V)

Výškově nastavitelná, textilní potah, nosnost 120 kg, pevný kříž z tvrzeného 

plastu, univerzální kolečka pro všechny typy podlah
Ks 2 1850,00 3700,00 0,00 0,00

Horní část obsahuje polici s mřížkou, která zaručuje bezpečnost přenášených 

výtvarných potřeb. Vozík opatřen kolečky z nichž dvě jsou s brzdou. Spodní 

část vozíku s policí, nízké poličky na malé plastové kontejnery. Vysunutá 

police na boku, vhodná pro skladování rolí papírů nebo map. Vozík je 

vyroben z kvalitní laminované dřevotřísky v provedení BUKRozměr: 75 x 80 x 

44 cm (Š x V x H)

Ks 2 2650,00 5300,00 0,00 0,00

Konstrukce vozíku z laminované dřevotřísky v provedení BUK s barevnými 

bočnicemi. Opatřen kolečky pro snadný přesun
Ks 2 2190,00 4380,00 0,00 0,00

Rozměr: 56 x 40 cm (V x H)

Vyrobená z kvalitního molitanu s povrchem potaženým trvalou koženkou, 

určená pro 2 nebo 3 děti.
Ks 4 2490,00 9960,00 0,00 0,00

Barevné provedení

Rozměr: 80 x 45,5 x 55 cm

Celokoženkový rehabilitační koutek se spodní protiskluzovou úpravou. 

Vnitřek z odolného molitanu nejméně o tloušťce 7 cm. Bočnice je na stěnu 

možné upevnit pomocí pevné, pěnové oboustranné pásky

Ks 2 3990,00 7980,00 0,00 0,00

Barevná úprava

Spodní matrace: 140 x 140 x 7 cm

Bočnice: 140 x 90 x 5 cm

Jednobarevný, barevný. Ks 4 1190,00 4760,00 0,00 0,00

Materiál: dřevo + mikrofáze

Rozměr: 92 x 39,5 x 76,5 cm

Typ lesní zvířátka. Kvalitní překližka. Barevné provedení Ks 4 2590,00 10360,00 0,00 0,00

Přibližný rozměr: 109 x 115 x 37 cm (Š x V x H)

Tvar kulatý, provedení BUK, dřevotříska s laminovaným povrchem Ks 2 950,00 1900,00 0,00 0,00

Výška stolku 40 cm Průměr desky 60 cm

Nastavitelné nohy, stolová deska tloušťky cca 40 mm z kvalitních plastových 

materiálů, hrany stolu zaoblené, povrch stolní desky mírně pórovitý

Ks 2 1650,00 3300,00 0,00 0,00

barevné provedení

Přibližný rozměr: 165 x 90 cm

Plastová židle s pevnou konstrukcí, stohovatelná Ks 16 295,00 4720,00 0,00 0,00

Barevné provedení

Výška židle: 58 cm Výška sedáku: 35 cm Nosnost: 120-140 kg

Sloužící k předělení místnosti, jako dekorace a zároveň i jako loutkové 

divadýlko. Otvor je zahalený posuvnou oponou s dětským motivem. Rozměr: 

92 x 39,5 x 154 cm

Ks 2 2190,00 4380,00 0,00 0,00

Konstrukce vyrobena z laminované dřevotřísky v provedení BUK Ks 2 7250,00 14500,00 0,00 0,00

Barevné provedení

Rozměr: 80 x 135 x 39 cm (Š x V x H)

Pracovní stůl - dílna Ks 2 3115,00 6230,00 0,00 0,00

Barevné provedení

Přibližný rozměr: 60 x 55 x 80 cm

Velký stabilní stojan magnetický, Ks 4 975,00 3900,00 0,00 0,00

na obou stranách přizpůsobený na kreslení křídami

Přibližný rozměr: 110 x 66 x 60

Vyrobená ze dřeva Ks 4 3150,00 12600,00 0,00 0,00

Provedení BUK

výška: 30 cm

délka : 200 cm

Provedení BUK + barevná úprava Sestavy 2 29580,00 59160,00 0,00 0,00

Přibližný rozměr sestavy: 488 x 126 x 186 cm (Š x V x H)

412394 20800,00

21 %

21 %

24

Psací stůl učitelský

Kancelářská židle 

(pro učitele k 

psacímu stolu)

16

17

18

Multifunkční 

stolek na 

kontejnery

19

20

21

22

23

Pracovní stůl

25

26

27

28

29

30

Konferenční 

stolek

Plastový stůl pro 

výtvarné a 

pracovní činnosti

Plastová židlička k 

plastovému stolu

Paraván divadlo

Kuchyňka dětská

Policové 

dekorativní 

skříňky

Vozík na výtvarné 

potřeby

Vozík na 

různorodé použití 

námětových her

Dětská sedací 

pohovka

Rehabilitační 

koutek

Paraván nízký

Tabulový stojan31

32

33

Lavička 

gymnastická

Skříňková sestava

433194,00

90970,74

524164,74

Celkem

Základ pro DPH

DPH

Cena celkem včetně DPH


